

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	EMPAQUE-CUB ARB/LEV	95	95
2	PZA	KIT ZAPATA,FRN TR	1305	2610
24	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.51	2292.24
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	415	4980
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	236	2832
10	PZA	BOMBILLA,LUZ/CRTS	18	180
3	PZA	KIT DE PROTECTORES PARA ESPEJO CAPTIVA	202	606
1	PZA	PROTECTOR DE SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	389	389
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
3	PZA	FAROS DE NIEBLA-TRAX	2642	7926
2	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	2202	4404
2	PZA	TAPÓN,CUBO	603	1206
1	PZA	CAJA,TERMOS REFRI MTR	155	155
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
10	PZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8	80
1	PZA	TUERCA	16	16
1	PZA	BOLT/SCREW,S/KNU (AT FRT LWR CONT ARM)	26	26
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	49	49
10	PZA	ABRAZADERA MANGUERA VENT	28	280
10	PZA	TUBO, REDUCCION 1/8	27	270
1	PZA	EMPAQUE,CB CIL	368	368
1	PZA	LEVANTADOR-VLV	924	924
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	63	63
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	5816	5816
1	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	19.6	19.6
1	PZA	RETENEDOR-CONEC AR CBLD P/I	36.84	36.84
10	PZA	RETEN,PEDAL FRENOS	70	700
4	PZA	KIT BALATA DEL	230.78	923.12
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	169
1	PZA	SOPORTE,CBL PAL SEL RANGO TRA	206	206
10	PZA	CONECTOR	25	250
16	PZA	SELLADOR-SILICÓN RTV	158	2528
1	PZA	KIT EMPAQUE,DIST ADMS	1829	1829
6	PZA	PERNO VARILLA CONECT	42	252
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
14	PZA	ELEMENTO FILTRO AIRE	27.48	384.72
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	54.85	1316.4
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE AIRE ACONDICIONADO	17	17
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE COMBUSTIBLE	17	17
1	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	33	33
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	2888	2888
1	PZA	TAPASOL-	374	374
3	PZA	SOPORTE-TRANS	671	2013
16	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	108.98	1743.68
1	PZA	BOMBA,AGUA	1317	1317

1	PZA	TENSOR-	1598	1598
1	PZA	CORREA-GEN Y CMPR A/C Y BMB/AG	588	588
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

**SubTotal** \$59607.12  
**+IVA (16%)** \$9514.00  
**TOTAL** \$68976.52

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 52/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-01-20T00:05:32  
 SELLO:  
 ZRyIPVTI3k86NxoZf1P8u5hwr7N43ufCpzCf/ngKn0P1M9ChAtFbjgVg9iPypjqggbxLza3+xc1nvyQRpR0sph87g0HvQR9bDY2lpaWzqTekAD  
 9h4345u5m2gYUfwBXxTHGwN5WOWiZ1vjwDgZauivU08ECapRT04lgNi7sEZW4Q=  
 SELLO SAT:  
 npr0nw5mtc3RgOsfASivOXY3S3mrlKc6t2ewmg1W6Oqc666lyqZPryWpcwHmdqHyNkJaB/IXI7fhkd8F9hjeYrwfV0DJQ0Pt01xVGbZRF3Di  
 m35afrMr/NjqZIW9aqzLzAiEumo+U7ACi0v2v/XtSupBdvrnouYwXD9bOxZiOsw=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|E9A46D94-DDE8-4A52-9C64-C7D8E52A0958|2015-01-  
 20T00:05:32|ZRyIPVTI3k86NxoZf1P8u5hwr7N43ufCpzCf/ngKn0P1M9ChAtFbjgVg9iPypjqggbxLza3+xc1nvyQRpR0sph87g0HvQR9bDY2lp  
 aWzqTekAD9h4345u5m2gYUfwBXxTHGwN5WOWiZ1vjwDgZauivU08ECapRT04lgNi7sEZW4Q=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI